【令和 3年度 第 3回】うるま市地域公共交通会議

 会次第

日時：令和 3年 12 月 3日（金）14:00～15:30

場所：あまわりパーク 歴史文化施設 多目的室

１．会長あいさつ

２．委員出席の確認・会議の成立・開会の宣言

３．報 告

  実証Ａ：公共施設間連絡バス実証運行の経過報告（速報）

４．議 事

実証Ｂ：デマンド型乗合交通実施計画について

５．事務連絡

６．閉会

【配付資料】

資料１：うるま市地域公共交通会議設置要綱・委員会出席者名簿・座席表

資料２：実証Ａ公共施設間連絡バス実証運行の経過報告（速報）

資料３：実証Ｂデマンド型乗合交通実施計画書（案）

別 添：【令和 3年度 第 4回】うるま市地域公共交通会議について